МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 28 СТАНИЦЫ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ГЕННАДИЯ НИКОЛАЕВИЧА ТРОШЕВА

П Р И К А З

  «11» апреля 2022 г.                                                                      № 25
 ст. Еремизино-Борисовская

О назначении куратора, ответственного за функционирование и

развитие Центра «Точка роста», педагогов по направлениям

деятельности центра МБОУ СОШ № 28 ст.Еремизино-Борисовской

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения

Российской Федерации от 12 января 2021 года №Р-6 «Об утверждении

методических рекомендаций по созданию и функционированию в

образовательных организациях, расположенных в сельской местности и

малых городах, центров образования естественно-научной и

технологической направленности», в целях реализации регионального

проекта «Современная школа» в рамках национального проекта

«Образование» на 2019-2024 годы, п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить куратором, ответственным за функционирование и

развитие Центра «Точка роста», Борзилову А.А., заместителя директора по

воспитательной работы.

2.Назначить педагогов по направлениям деятельности Центра

«Точка роста»:

-биология – Ткаченко Н.Е.

-физика – Кобрина О.В., Хорошилова С.И.

-химия – Карабак Т.Е.

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ №28

ст.Еремизино-Борисовской

Т. О. Сергеева